EDITAL 032/2024 - RESULTADO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA NO ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROJETO: INFLUÊNCIA DO POLIMORFISMO E4 NO GENE DA APOE NO

DESENVOLVIMENTO DE DEMÊNCIA EM IDOSOS PRATICANTES DE ATIVIDADE FÍSICA.

➢ Selecionados

BEATRIZ RODRIGUES SILVA (bolsista)

HENRIQUE DIAS VIEIRA DA SILVA (bolsista)

GIOVANNA LIRA CAMPOFIORITO (voluntário)

GEOVANA DE SOUZA MACIEL (voluntário)

➢ Suplentes

FERNANDA ELIA FERNANDES

THAINÁ ZONIS MARINHO DE CASTILHO

ISABELA CHRISTINE BARGE BRAGA

VICTORIA ALVES FULANETO

GUSTAVO FERNANDES CASTRO

Atenciosamente,

Secretaria Geral
24 de abril de 2024.